איהאב ריחאן ע"י

עו"ד שאדי נאטור

בית משפט השלום בכפר-סבא

[19.12.2024]

כבוד השופט שרון דניאלי

גזר דין

1. בתאריך 8.6.23 הורשע הנאשם איהאב ריחאן (להלן - הנאשם), יליד שנת 1996, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן הכולל שלושה אישומים, בביצוע שלוש עבירות של קשירת קשר לעשות פשע לפי סעיף 499 (א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן - חוק העונשין), שתי עבירות של ניסיון גניבת רכב בצוותא לפי סעיף 413 ביחד עם סעיף 25 וסעיף 29 (א) לחוק העונשין וכן עבירה של סיוע לגניבת רכב לפי סעיף 413 ביחד עם סעיף 31 (א) לחוק העונשין.

2. על פי החלק הכללי של כתב האישום המתוקן בו הודה והורשע הנאשם, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, קשר הנאשם קשר עם אמיר תלתינ ורשיד בדיר (להלן - אמיר ורשיד, בהתאמה)

ככל שהסכום שהפקיד הנאשם במסגרת מ"ת 59092-09-20 עדיין מצוי בקופת בית המשפט, ולא רובצים לחובת הנאשם עיקול או כל הגבלה אחרת המונעת את החזרת הכספים לנאשם, יקוזז סכום הפיצוי למתלוננים בפעימה אחת מהסכום המופקד, והיתרה תושב לנאשם. גזר הדין יועבר לשירות המבחן וכן לממונה על עבודות השירות. ניתן צו כללי להשמדת מוצגים. זכות ערעור כדין.

ניתן היום, י"ח כסלו תשפ"ה, 19 דצמבר 2024, במעמד הנאשם, ב"כ המאשימה עו"ד אשרת קראוזה וב"כ הנאשם שאדי נאטור.